

سرزمین یهود یا سرمایه روجیلد؟! نگاهی کوتاه به ماهیت و عملکرد صهیونیسم بین المللی

پشت این ماجرا جریان صهیونیسم مسیحی است که امروزه مرکز آن در آمریکا است. این‌هایی که دارند پشت پرده از اسرائیل حمایت می‌کنند چه یهودی و چه مسیحی لزوماً انسان‌های دینداری نیستند. اسرائیل زبیده‌ی یک برنامه‌ریزی چندصد ساله‌ی گروهی است که می‌خواهند بر دنیا تسلط پیدا کنند.

امروز در جهان دو جریان قدرتمند داریم که در واقع افکار عمومی دنیا و رسانه و پول دارد، هر دو هم در آمریکا دولت دارند: صهیونیست‌ها و فراماسونرها.

در واقع صهیونیست‌ها جریان جمهوری خواهان آمریکا هستند که حامیان اسرائیل و صهیونیسم مسیحی هستند. یکسری هم فراماسون هستند که اساساً خدا را قبول ندارند و در فضای شیطان‌گرایی و انسان‌گرایی کار می‌کنند که دموکرات‌های آمریکا نماینده‌ی این گروه هستند.

جمهوری خواهان نگاه اعتقادی و دموکرات‌ها نگاه ابزاری دارند. اینکه اوپاما به عنوان یک دموکرات، می‌گفت امنیت اسرائیل، امنیت آمریکاست، ریشه در همین نگاه دارد.

اسرائیل از کجا آمد؟

اصلاً چیزی به نام اسرائیل در مخیله‌ی یهود هم نبود. شما وقتی منابعشان را می‌بینید، هیچ‌جا تشکیل دولت یهودی در فلسطین قبل از ظهور منجی مطرح نیست؛ یعنی صرفاً باید برای آمدن منجی انتظار بکشند و بعد از آمدن منجی، دولت تشکیل دهند. مگر حضرت موسی، اولین موعودشان، آن‌ها را از مصر بیرون نیاورد و به سمت کنعان نبرد؟ دومین موعودشان هم که می‌گویند کورش است! الان هم می‌گویند باید صبر کنیم تا موعود سوم و

ریشه‌های شکل‌گیری اسرائیل

مهم‌ترین مسأله‌ای که باید روی آن بحث شود، ماهیت رژیم صهیونیستی است. اصلاً رژیم صهیونیستی چگونه و از کجا شکل گرفت؟ آیا یهودیان خودشان به این‌جا آمدند یا آن‌ها را آوردند؟

رژیم غاصب اسرائیل از سال ۱۹۴۷ به بعد رسمیت پیدا کرده و تا قبل از آن ما کشوری به نام اسرائیل نداشتیم.

این نام از کجا آمد و هویت تاریخی این تفکر چیست؟

ما باید بین صهیونیسم و یهودیت فرق بگذاریم. اساساً نمی‌شود اسم اسرائیل را یک دولت یهودی گذاشت. همان‌طور که خود یهودیان اصیل هم چنین اعتقادی ندارند. بر اساس اعتقاد یهودیت، این رژیم، یک دولت ماشیانی؛ یعنی دولت موعود در آخرالزمان نیست.

پس این دولت چیست و چه کسی پشت این دولت است؟

اشاره

گفتگوی پیش رو به بهانه‌ی عملیات عملیات طوفان الاقصی است. در این گفتگو پیرامون شناخت ماهیت صهیونیست از زبان حجه الاسلام و المسلمین دکتر محمدحسین طاهری آکردی، عضو هیأت علمی و استاد ادیان و مذاهب نکات مهمی بیان شده است.

می‌خواهد که یک کشوری؛ مانند انگلیس بگوید من یک کشور یهودی را در دل یک کشور اسلامی بنا می‌کنم! اصلا یهودی‌ها آن قدر قدرت نداشتند و اگر انگلیس حمایت نمی‌کرد این اتفاق نمی‌افتاد.

جالب است همان موقع خیلی از یهودیان ساکن فلسطین که تعداد آنها خیلی کم بود، مخالف این کار بودند و می‌گفتند ما داریم آرام زندگی می‌کنیم، برای چه می‌خواهید زندگی ما را خراب کنید؟

جنگ جهانی اول به همین منظور راه افتاد، در واقع جنگ عثمانی با چند کشور اروپایی بود. آسیا، اقیانوسیه، آفریقا و آمریکای شمالی و جنوبی که درگیر جنگ نبودند، خود اروپای غربی هم درگیر جنگ نبود، پس چرا اسمش را جنگ جهانی گذاشتند؟ چون ایده‌شان ایده‌ای جهانی بود! به واسطه‌ی این جنگ، عثمانی را تجزیه کردند، نوبت به فلسطین که رسید انگلیس گفت: دست زنید این تحت قیمومیت من باشد! چرا؟ برای اینکه می‌خواست این‌جا دولت یهودی بسازند؛ لذا شروع کرد و یهودی‌ها را به وسیله‌ی خاندان‌های سرمایه‌دار یهود؛ مثل روچیلدها، کفلرها و... به فلسطین آورد.

بلافاصله مسلمان‌ها هم واکنش نشان دادند، «عزالدین قسام» علیه انگلیس قیام کرد و به شهادت رسید. برخی از رهبران مصر فتوا دادند که فروش زمین به یهودی حرام است، هر کس بفروشد خودش آزاد است، اگر زن و بچه‌اش هم راضی شدند خون آن‌ها هم آزاد است، اصلا این طرح داشت تعطیل می‌شد چون یهودی‌ها هم آن‌جا استقبال نکردند تا اینکه هیتلر جنگ جهانی دوم را آغاز کرد و شروع به کشتار کرد. یک واقعه‌ای اتفاق افتاد و یهودیانی کشته شدند، نام آن را «هولوکاست» گذاشتند؛ یعنی قربانی سوخته. بعد هم گفتند چون یهودی‌ها کشته شده‌اند؛ لذا خدا دیگر از ما گذشت، ما الان می‌توانیم برویم دولت یهودیمان را بسازیم!

بنابراین اگر ما ریشه را نگاه کنیم اسرائیل این‌گونه شکل گرفت، بعد هم قرار بود مسجدالاقصی را خراب کنند و معبد بسازند که البته با پیروزی انقلاب، این حرکت متوقف شد. حضرت امام روز جهانی قدس را اعلام کرد و جلوی این حرکت ایستاد، بعد هم قرار بود سال ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۷ جنگ آرماگدون شود که طرح آمریکا شکست خورد. رئیس جمهور آمریکا، جرج بوش، هم در سال ۲۰۰۷ آمد و گفت که ایران محور شرارت است!

پس ببینید اساسا اسرائیل کشوری است که آن را یک گروه متخصص زورگو به قول ما مستکبر در عالم درست کردند برای اینکه به اهداف سیاسی خود برسند. همان زمان هم خیلی از یهودی‌ها آن را قبول نداشتند البته بعدا با پول و تهدید خیلی‌ها را همراه کردند.

منجی بیاید و ما را از سراسر عالم جمع کند و به فلسطین ببرد و آن‌جا تشکیل دولت دهد.

برای همین است که هنوز خیلی از یهودیان ارتدوکس و سنتی‌های یهود که ریش‌های بلندی هم دارند، مخالف اسرائیل هستند.

بنابراین جریان صهیونیست فعلی اصلا ربطی به یهودیت ندارد، این در شاخه‌ای از مسیحیت به نام «پیوریتن» شکل گرفت، آن زمان اعتقادی شکل گرفت که طبق آن مسیح سال ۲۰۰۰ ظهور می‌کند، بنا بر اعتقادی که خودشان دارند مسیح بعد از جنگ آرماگدون می‌آید، این جنگ چه زمانی شکل می‌گیرد؟ زمانی که دولت یهود در تپه‌ی صهیون در فلسطین مستقر است. دولت یهود چه زمانی شکل می‌گیرد؟ قبلش باید یهودی‌ها در عالم پراکنده شوند!

بنابراین معتقدند دولت که تأسیس شد، مسجد را خراب می‌کنیم و معبد سلیمان را به جایش می‌سازیم، بعد سر این معبد دعوا می‌شود و جنگ آرماگدون به راه می‌افتد و دو سوم جهان از بین می‌رود، بعد مسیح می‌آید.

کتاب اسکوفیلد را ببینید، سه جلد است در کتابش این‌ها را پیشگویی کرده، چه زمانی؟ در قرن نوزدهم. آن موقع نه اسرائیلی بوده نه چیزی!

این چنین زمان بندی کردند: پراکندگی یهود تا سال ۱۹۰۰، تأسیس دولت یهودی تا سال ۱۹۵۰، تأسیس معبد تا سال ۲۰۰۰، سال ۲۰۰۷ جنگ می‌شود و مسیح می‌آید.

پس انگلیس بجای ما جراست؟

چه کسی به صهیونیست مسیحی کمک کرد؟ شخصی به نام «هرتزل» که یک یهودی لیبرال است اما یک ملی‌گراست؛ یعنی از اینکه یهودی‌ها آواره‌اند ناراحت بود؛ لذا کتابی به نام دولت یهود نوشت.

پیشنهاد اولیه‌ی خود هرتزل، برای اسکان یهودی‌ها، آفریقای جنوبی و آرژانتین و جاهای دیگری بود.

چند کنفرانس در بازل سوئیس گذاشتند. کتاب پروتکل‌های صهیونیسم را بخوانید، خیلی با عقاید یهودیت نمی‌سازد و بیشتر به عقاید همین صهیونیست‌ها (به قول ما استکبار) می‌سازد چون ریشه در آن‌جا دارد.

حالا با حمایت چه کسی این‌ها به فلسطین منتقل شدند؟ انگلستان!

از ۱۹۰۱ تا ۱۹۱۰ و بعد از آن، خیلی از خاخام‌های یهودی کشته، تلمیع و تهدید شدند؛ چرا؟ چون با این دیدگاه مخالف بودند، این‌ها می‌گفتند ما حق نداریم به اسرائیل برویم؛ اما وقتی انگلستان پشت این ماجرا آمد، همه چیز درست شد!

در سال ۱۹۱۷ بالفور وزیر خارجه‌ی وقت انگلیس بیانیه داد و از تأسیس دولت یهودی در فلسطین حمایت کرد. در آن زمانی که بالفور دارد این بیانیه را می‌دهد، هنوز فلسطین جزو امپراطوری عثمانی است، این خیلی جرأت

امروز در جهان دو جریان قدرتمند داریم که در واقع افکار عمومی دنیا و رسانه و پول دارد، هردو هم در آمریکا دولت دارند: صهیونیست‌ها و فراماسونرها.